[bookmark: _GoBack]15.04.2019 г. № 39
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИТСРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КОНОВАЛОВСКОГО МО ОТ 08.11.2018 Г. № 131 «О СОЗДАНИИ ДОБРОВОЛЬНОЙ ПОЖАРНОЙ КОМАНДЫ НА ТЕРРИТОРИИ КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Д. ТАШЛЫКОВА»

В целях обеспечения выполнения требования Федерального закона от 21.12.1994 г № 69- ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Иркутской области от 02.04.2003 г №16- ОЗ «О пожарной безопасности в Иркутской области», в целях организации деятельности добровольной пожарной охраны на территории Коноваловского муниципального образования
                                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Отменить постановление Администрации Коноваловского МО от 08.11.2018 г. № 131 «О создании добровольной пожарной команды на территории Коноваловского муниципального образования д. Ташлыкова»
2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ «Коноваловский вестник» и разместить на официальном сайте коновалово.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коноваловского МО:                                                     И.В. Бережных